

Service Center

Entgeltliste



Gepäckaufbewahrung* [Preise pro Stück und Stunden]

		bis 5 Std.	je angefangene 24 Std.
Handgepäck bis 8 kg [max. 35 x 50 x 20 cm]	EUR	6,00	10,00
Normalgepäck bis 20 kg [max. 90 x 60 x 30 cm]	EUR	8,00	12,00
Sperrgepäck bis 40 kg [max. 90 x 60 x 30 cm]	EUR	10,00	16,00
Sperrgepäck ab 40 kg [max. 90 x 60 x 30 cm]	EUR	12,00	20,00
Fahrrad, Golftasche, Ski/Snowboard	EUR	15,00	18,00
Surfbrett oder Surfzubehör	EUR	18,00	23,00
Kindersitz	EUR		2,00
Kinderwagen	EUR		4,00

Garderobenservice* [Preise pro Einheit und Stunden]

Bekleidungseinheit pro Person [z.B. 1x Mantel oder 1x Jacke, etc.]	EUR	4,00	2,00
--	-----	------	------

Gepäckwagen*

Hinterlegung von Gegenständen* [Preise pro Stück und 24 Std.]

Hinterlegter Gegenstand zzgl. Bearbeitungsgebühr	EUR	Preis gemäß Gepäckaufbewahrung einmalig	8,00
---	-----	--	------

Sicherheitsgefährdende Gegenstände / Gefahrgut*

	EUR	einmalig	20,00
--	-----	----------	-------

Kopierservice

DIN A4 s/w / DIN A4 farbig [einseitig]	EUR	0,70 / 1,00
DIN A4 s/w / DIN A4 farbig [doppelseitig]	EUR	1,30 / 2,20
DIN A3 s/w / DIN A3 farbig [einseitig]	EUR	1,00 / 2,00
DIN A3 s/w / DIN A3 farbig [doppelseitig]	EUR	3,00 / 4,00

AirPrinter

DIN A4 s/w [einseitig] / doppelseitig	EUR	1,50 / 2,50
---------------------------------------	-----	-------------

Druck USB-Stick

DIN A4 s/w / DIN A4 farbig [einseitig]	EUR	2,50 / 4,50
DIN A4 s/w / DIN A4 farbig [doppelseitig]	EUR	4,90 / 8,90

Telefax-Service und Scannen [Preise pro Seite inkl. Gebühren]

1. Seite / Jede weitere Seite	EUR	2,50 / 1,50
-------------------------------	-----	-------------

Duschen

Duschkabinenmiete max. 2 Std [inkl. Handtücher]	EUR	25,00
Pfand für Schlüssel	EUR	20,00

Ersatzschein

Bearbeitungspauschale einmalig pro Aufbewahrungsschein	EUR	20,00
--	-----	-------

*Bei Verlust des Aufbewahrungsscheines wird eine Bearbeitungsgebühr für eine Ersatzscheinabrechnung erhoben.